[image: image1.png]

СОВЕТ

СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

26.02.2026                                                                                                         № 27/84
посёлок Октябрьский

О внесении изменений в решение Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 12 ноября 2024 года № 3/9 «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет Среднечелбасского сельского поселения, р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Среднечелбасского сельского поселения от 12 ноября 2024 года № 3/9 «О земельном налоге» изменение:

1) подпункт 3 пункта 3 Решения исключить;

2) абзац 2 и 3подпункта 5 пункта 6 Решения исключить;

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Мелихову).
3.Обнародовать настоящее решение путём его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.pavl23.ru и обнародовать настоящее решение путём его официального опубликования на официальном сайте администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://sred-sp.ru
4.Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня его официального опубликования.

Глава Среднечелбасского сельского

поселения Павловского района                                                      А.А. Пшеничный